上海中医药大学关于 2023年 12月批次授予博士学位名单

的公告

根据《中华人民共和国学位条例》、《国务院学位委员会关于做

好博士研究生学位授予工作的通知》（〔1984〕学位字 013号）、《上

海中医药大学授予硕士、博士学位条例》，经学校第十六届学位评定

委员会第三次全体委员审议，同意授予李素素等 33 人博士学位。学

位申请人自校学位评定委员会作出授予其学位决定之日起即获得相

应的学位。

校学位评定委员会决定公布之日起（公示期三个月），任何人均

可对相应的决定提出异议。如对本次公布的授予博士学位人员持有

不同意见，可直接向校学位评定委员会办公室书面提出。

特此公告。

上海中医药大学

学位评定委员会办公室

2023年 12月 18日

附：2023年 12月批次授予博士学位名单

序号 学号 姓名 专业名称 学位类别

1 12020003  李素素  中医基础理论  医学博士

2 12019085  王琳  中医内科学  医学博士

3 12019123  李小娟  针灸推拿学  医学博士

4 12016018  赵文霞  中西医结合基础  医学博士

5 12019018  伍睿昕  中西医结合基础  医学博士

6 12020015  卢双  中西医结合基础  医学博士

7 12020058  朱丽华  中西医结合基础  医学博士

8 22018198  肖碧莹  中西医结合基础  医学博士

9 22018254  李萌  中西医结合临床  医学博士

10 22018333  李劼  中西医结合临床  医学博士

11 12018041  张玉萱  中药学  理学博士

12 12020029  张逸凡  中药学  理学博士

13 12020030  王茂林  中药学  理学博士

14 12020035  张龚敏  中药学  理学博士

15 12020036  罗小妹  中药学  理学博士

16 12020044  朱梓豪  中药学  理学博士

17 12020048  欧阳丽敏  中药学  理学博士

18 12020061  金强  中药学  理学博士

19 12020062  刘书芬  中药学  理学博士

20 12020180  黄琴伟  中药学  理学博士

21 12020183  詹鑫辰  中药学  理学博士

22 2018190051  万娜芭  中药学  理学博士

23 12020097  刘璐  中医内科学  中医博士

24 12020192  罗斌  中医内科学  中医博士

25 12019199  周悦  中医外科学  中医博士

26 12020103  黄李  中医外科学  中医博士

27 62020207  陶晓春  中医外科学  中医博士

28 12018085  刘慧聪  中医妇科学  中医博士

29 12020203  刘亚尊  中医儿科学  中医博士

30 12020142  徐泽宇  中西医结合临床  中医博士

31 62019212  章德文  中西医结合临床  中医博士

32 62019213  沈梦雯  中西医结合临床  中医博士

33 62020238  伍锋  中西医结合临床  中医博士